
RESULTATS ABSOLUTS                                 XXI Cursa Popular Fira d'Artà

XXI Cursa Popular Fira d'Artà
Cursa Popular

sábado, 15 de septiembre de 2012

Club Atletisme Arta

17:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

197 Antonio Roldan Mercadal 19841 0:42:17 3:23M301- 0:42:17

167 Miquel Capo Soler 1974 CAMI - GardenHotels.com2 0:42:17 3:23M302- 0:42:17

120 Joan Puigserver Barceló 1978 C.A. Montuïri 91.83 0:44:33 3:34M303- 0:44:32

116 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-CorreCaminos4 0:45:47 3:40M304- 0:45:46

78 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides5 0:46:15 3:42M305- 0:46:14

131 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor Bicis-San6 0:46:20 3:42M306- 0:46:16

256 Miquel Obrador Oliver 19777 0:46:21 3:42M307- 0:46:19

178 Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell8 0:46:24 3:43M308- 0:46:23

112 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels9 0:46:35 3:44M401- 0:46:34

15 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.810 0:46:55 3:45M309- 0:46:55

41 Miquel Fiol Soler 1969 Club Atletisme Sa Pobla11 0:47:11 3:46M402- 0:47:09

100 Simó Gayà  1971  12 0:47:20 3:47M403- 0:47:18

148 Carlos Outon Besada 1975 Independiente13 0:47:30 3:48M3010- 0:47:28

14 Manuel Pico Bennasar 1969 C.A. Montuïri 91.814 0:47:34 3:48M404- 0:47:33

265 Alex Flórez Studer 197115 0:47:42 3:49M405- 0:47:40

31 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor16 0:48:00 3:50M406- 0:48:00

30 Juanjo Alabern Martinolich 1975 C.A. Montuïri 91.817 0:48:36 3:53M3011- 0:48:35

80 Nofre Nadal Massanet 1968 Malalts de Turmell18 0:49:08 3:56M407- 0:49:03

45 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels19 0:49:12 3:56M408- 0:49:08

185 Fernando Sancho Tomàs 1977 Xtrem S'Escapada20 0:49:50 3:59M3012- 0:49:46

71 Mario Hennemann  1978 Atletisme Inca-Gardenhotels21 0:49:57 4:00M3013- 0:49:54

115 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels22 0:49:57 4:00M501- 0:49:55

99 Toni Tauler Llull 1974 C.Triman-Bicicletes Caldent23 0:50:11 4:01M3014- 0:50:09

23 Macia Torrens Vadell 1986 Secció Muntanya Alcudia S24 0:50:23 4:02M3015- 0:50:21

85 Andres Cobacho Carrasco 1992 C.A. Manacor25 0:50:54 4:04M3016- 0:50:53

32 Damia Vadell Rocamir 1971 Secció Muntanya Alcudia S26 0:50:55 4:04M409- 0:50:52

70 Mateu Nicolau Cifre 1976 Club Atletisme Artà27 0:51:00 4:05M3017- 0:50:58

114 Mavi Garcia Cañellas 1984 C.A. Montuïri 91.828 0:51:15 4:06F F301- 0:51:12

150 Cesar Amador Cano Vaquer 1980 C.C. Artanenc29 0:51:23 4:07M3018- 0:51:21

66 Jaime Nuñez Rodriguez 1973 Corre-Caminos Trail 30 0:51:23 4:07M3019- 0:51:20

141 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvià31 0:51:42 4:08M502- 0:51:39

52 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 32 0:51:49 4:09M3020- 0:51:40

12 Marc Rigo Cabrer 1978  33 0:51:52 4:09M3021- 0:51:43

143 David Mendez Perez 1959 C.M. Mallorca Toni Peña34 0:51:54 4:09M503- 0:51:51

35 Miquel Gomila Gutierrez 1983 Arta35 0:51:58 4:09M3022- 0:51:54

147 Joan Pere Aguilo Siquier 1967  36 0:52:00 4:10M4010- 0:51:57

251 Miquel Alzamora Riera 1974 Club Ciclista Artanenc37 0:52:02 4:10M3023- 0:51:59

258 Jaume Gomila Pocovì 1969 Atletisme Inca38 0:52:13 4:11M4011- 0:52:09

94 Biel Martinez  1980 Esgramar2-Promon39 0:52:22 4:11M3024- 0:52:17
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130 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres40 0:52:27 4:12M4012- 0:52:21

161 Jerome Maza  1970  41 0:52:30 4:12M4013- 0:52:24

55 Sebatià Massanet Llull 1975 Platges Cala Millor-Bicis San42 0:53:07 4:15M3025- 0:53:03

54 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell43 0:53:12 4:15M601- 0:53:10

266 Pere Ginard Llabrés 198044 0:53:18 4:16M3026- 0:53:10

48 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente45 0:53:20 4:16M4014- 0:53:10

129 Román Campos Maya 1968 C.A. Montuïri 91.846 0:53:23 4:16M4015- 0:53:18

25 Bernat Llorer Soler 1970 Malalts de Turmell47 0:53:25 4:16M4016- 0:53:17

254 Montserrat Galmes Morey 195348 0:53:35 4:17M504- 0:53:32

119 Miguel Nadal Buades 1960 C.M. Mallorca Toni Peña49 0:53:42 4:18M505- 0:53:38

183 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla50 0:53:56 4:19M3027- 0:53:52

111 Juanma Barragan Hernandez 1982 C.C. Artanenc51 0:53:56 4:19M3028- 0:53:53

46 Jose Jimenez Ruiz 1969  52 0:54:15 4:20M4017- 0:54:09

93 Bernat Mulet Escales 1984 Matao Solitario53 0:54:26 4:21M3029- 0:54:20

82 Juan Terrassa Sureda 1968 Arta54 0:54:34 4:22M4018- 0:54:31

89 Bartolomé Moll Octubre 1977  55 0:54:36 4:22M3030- 0:54:24

51 Gaspar Mesquida Galmés 1979 Malalts de Turmell56 0:54:39 4:22M3031- 0:54:32

42 Llorenç Vallori Vallespir 1977 Penya Blaugrana Alcudia57 0:54:41 4:22M3032- 0:54:37

181 Maximo Rodriguez Duque 1978  58 0:54:54 4:24M3033- 0:54:52

11 Carlos Llompart Cabello 1985 Club Atletisme Artà59 0:55:02 4:24M3034- 0:54:48

96 Lluis Albert Melis Quetglas 1976 Esgramar - Promon60 0:55:06 4:24M3035- 0:55:01

38 Llorenç Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor61 0:55:20 4:26M506- 0:55:13

188 Vicente Campos Ribas 1955 Club Esportiu Atletisme Bale62 0:55:24 4:26M507- 0:55:22

118 Tomeu López Ferrer 1979 Club Atletisme Artà63 0:55:26 4:26M3036- 0:55:17

33 Alejandro Alzas Zafra 1972 Atletisme Arta64 0:55:26 4:26M4019- 0:55:14

269 Roberto Garcia Sanchez 1971 Els Malalts De Tumell65 0:55:27 4:26M4020- 0:55:12

257 Sebastián Albertí Serrano 196666 0:55:33 4:27M4021- 0:55:19

53 Pedro Raul Fernandez Chicote 1954 Asociacion Atletas Veterano67 0:55:40 4:27M508- 0:55:35

90 Maurice Fernandez Larsch 1980 Esgramar2-Promon68 0:55:45 4:28M3037- 0:55:38

113 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla69 0:55:51 4:28M4022- 0:55:46

47 Manolo Aguilar Berrocal 1975 Club Atletisme Sa Pobla70 0:55:51 4:28M3038- 0:55:47

101 Tolo Timoner Font 1974 A.A. Poblera71 0:55:52 4:28M3039- 0:55:47

137 Miquel Vives Mir 1979 C.A.Pollença72 0:56:21 4:30M3040- 0:56:16

87 Antonio Hinojosa López 1972  73 0:56:42 4:32M4023- 0:56:28

22 Joan Caldentey Soler 1968 Malalts de Turmell74 0:56:46 4:32M4024- 0:56:38

92 Juan Antonio Jimenez Ruiz 1973 Fish Fried Running Team75 0:56:49 4:33M3041- 0:56:43

26 Raul Hernandez  1981 Esgramar2-Promon76 0:56:49 4:33M3042- 0:56:44

10 Carles Estrany Vives 1977 Ses Paparres77 0:56:53 4:33M3043- 0:56:47

17 Joan Nicolau Bonnin 1975 Club Ciclista Artanenc78 0:57:02 4:34M3044- 0:56:51

88 Dani Gomariz Sanchez 1982 Malalts de Turmell79 0:57:12 4:35M3045- 0:57:05

104 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts de Turmell80 0:57:12 4:35M4025- 0:56:57

184 Xisco Santandreu Garcias 1974 Altura-Sports Lloseta81 0:57:18 4:35M3046- 0:57:09

24 Javi Varon Riera 1981 Platges Cala Millor-Bicis San82 0:57:24 4:36M3047- 0:57:16

37 Jose Luis Baudil Gual 1973 Platges Cala Millor-Bicis San83 0:57:25 4:36M3048- 0:57:17

19 Luis Irago Suárez 1970  84 0:57:34 4:36M4026- 0:57:25

61 Sebastia Pocovi Mas 1977 Malalts de Turmell85 0:57:41 4:37M3049- 0:57:27

108 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor86 0:57:45 4:37M509- 0:57:44
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159 José Antonio Galdón Vázquez 1969 Independiente87 0:57:56 4:38M4027- 0:57:48

110 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña88 0:58:03 4:39M5010- 0:57:53

72 Juan Miguel Vives Beltrán 1974 Amics Lloseta89 0:58:08 4:39M3050- 0:58:00

144 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell90 0:58:14 4:40M5011- 0:58:11

64 Miquel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta91 0:58:24 4:40M3051- 0:58:16

103 Bàrbara Capó Crespi 1978 CAMI - GardenHotels.com92 0:58:25 4:40F F302- 0:58:20

133 Jaume Bassa Puigros 1973 Ses Paparres93 0:58:30 4:41M3052- 0:58:24

57 Miquel Torrens Valles 1977  94 0:58:46 4:42M3053- 0:58:43

34 Joan Manel Barceló Garcia 1979 Ses Sargantanes95 0:58:52 4:43M3054- 0:58:48

8 Andreu Mas Stela 1979 Ses Sargantanes96 0:58:52 4:43M3055- 0:58:48

139 Pere Cabot Cursach 1970 Club Atletisme Artà97 0:58:55 4:43M4028- 0:58:42

176 Bernat Danus Nicolau 1984  98 0:58:59 4:43M3056- 0:58:43

4 Toni Serra Gelabert 1965 Club Atletisme Artà99 0:59:06 4:44M4029- 0:58:53

142 Joan Llull Vives 1965 Malalts de Turmell100 0:59:09 4:44M4030- 0:59:03

84 Nofre Gomila Gomila 1965  101 0:59:19 4:45M4031- 0:59:13

63 Andreu Reines Pons 1958 Club Atletisme Artà102 0:59:26 4:45M5012- 0:59:12

107 Jaume Provensal Piña 1978 Bar Ca'N Toni103 0:59:45 4:47M3057- 0:59:45

226 Juan Canet Vazquez 1970104 0:59:51 4:47M4032- 0:59:37

76 Antonio Gari Comas 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels105 0:59:59 4:48M4033- 0:59:54

195 Zoltan Komlosi 1980106 1:00:04PALMA 4:48M3058- 0:59:53

60 Climent Alzamora Riera 1977 C.C. Artanenc107 1:00:06 4:48M3059- 0:59:50

21 Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Bale108 1:00:07 4:49M3060- 1:00:01

186 Daniel Alejandro Amengual 1970 Club Esportiu Atletisme Bale109 1:00:08 4:49M4034- 0:59:57

172 Bernat Roig Roig 1976 Ses Sargantanes110 1:00:08 4:49M3061- 1:00:03

158 Toni Muñoz Navarro 1968  111 1:00:11 4:49M4035- 1:00:02

39 Xavier Mora Cuevas 1970 Club Atletisme Artà112 1:00:15 4:49M4036- 1:00:06

69 Gaspar Mesquida Estelrich 1971 Malalts de Turmell113 1:00:20 4:50M4037- 1:00:13

59 Amalio Arnandis Puig 1970  114 1:00:33 4:51M4038- 1:00:19

20 Antonio Alzamora Artigues 1975 C.C. Artanenc115 1:00:34 4:51M3062- 1:00:17

192 Miquel Ginard Palou 1982116 1:00:34 4:51M3063- 1:00:17

260 Luis Garcia Bauza 1984117 1:00:35 4:51M3064- 1:00:28

134 Mateu Santandreu Galmes 1966 Ses Paparres118 1:00:39 4:51M4039- 1:00:31

67 Bernat Morey Mesquida 1974 Es Cervesers119 1:00:39 4:51M3065- 1:00:28

9 Gabriel Puigros Mayol 1983  120 1:00:42 4:51M3066- 1:00:31

162 Jaume Ribot Font 1971  121 1:00:42 4:51M4040- 1:00:31

263 Toni Estelrich Vadell 1967122 1:00:50 4:52M4041- 1:00:39

132 Rafel Genovart Mascaro 1971 Ses Paparres Son Carrio123 1:00:57 4:53M4042- 1:00:50

81 Pep Amoros Juan 1969 Atletisme Arta124 1:01:17 4:54M4043- 1:01:04

252 Mateu Llodra Ramirez 1964125 1:01:23 4:55M4044- 1:01:14

136 Jaume Cardona Vicens 1969 Circulo Sollerense126 1:01:32 4:55M4045- 1:01:22

73 Rafel Payeras Cifre 1967127 1:01:32 4:55M4046- 1:01:23

255 Mateu Nicolau Carrió 1991128 1:01:47 4:57M3067- 1:01:34

109 Roberto Cledon Pascual 1949 A. Atletas Veteranos De Bal129 1:01:49 4:57M602- 1:01:43

126 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Club Atletisme Artà130 1:01:49 4:57F F303- 1:01:36

91 David Duran Riera 1983  131 1:01:50 4:57M3068- 1:01:32

157 Antoni Ortega Vazquez 1965 Tocats Dels Boll132 1:01:50 4:57M4047- 1:01:39

261 Andres Colomar Lloret 1967133 1:02:08 4:58M4048- 1:01:57
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3 Pere Antoni Femenias Bosch 1964 Malalts de Turmell134 1:02:25 5:00M4049- 1:02:16

156 Joan Morey Obrador 1964  135 1:02:32 5:00M4050- 1:02:15

155 Bernadi Gelabert Ferrer 1963  136 1:02:32 5:00M4051- 1:02:16

123 Juan Santandreu Vives 1973 Ses Paparres137 1:02:36 5:00M3069- 1:02:28

28 Pere Riera Garau 1960 Club Atletisme Artà138 1:02:39 5:01M5013- 1:02:27

166 Josef Garrido Mas 1973 Club Gymnápolis de Sóller139 1:02:39 5:01M3070- 1:02:28

140 Jose Carlos Jurado Delgado 1978 Club Atletisme Artà140 1:03:05 5:03M3071- 1:02:51

264 Jose Miguel Soler Roldan 1971 Es Malalts141 1:03:09 5:03M4052- 1:02:59

122 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps142 1:03:11 5:03M4053- 1:03:09

124 Jaime Nicolau Barcelo 1970 Sa Milana - Alaro143 1:03:13 5:03M4054- 1:03:01

127 Barrie Hobbs  1965  144 1:03:14 5:04M4055- 1:03:02

74 Ramona Lorenzo Barron 1975 Club Atletisme Artà145 1:03:16 5:04F F304- 1:03:03

225 Jose Antonio Alonso Viciero 1957146 1:03:41Arta 5:06M5014- 1:03:29

146 Damià Perelló Oliver 1967 Fondistes Llubí147 1:03:51 5:06M4056- 1:03:43

160 Carlos Cayuela Rexach 1970  148 1:03:52 5:07M4057- 1:03:43

36 Manuel Serrano Molina 1961 Tocats Dels Boll149 1:03:55 5:07M5015- 1:03:45

153 Alfonso Quintana Echeverria 1963 S'Entrada Running150 1:04:12 5:08M4058- 1:03:57

135 Xavier Ferrando Aparicio 1972  151 1:04:13 5:08M4059- 1:04:01

149 Rafel Mascaro Gili 1966  152 1:04:25 5:09M4060- 1:04:11

267 Jose Bernat Flaquer 1957 Atletisme Arta153 1:04:25 5:09M5016- 1:04:13

259 Manuel Polo Mas 1972 Corredoresdellucmayor154 1:04:32 5:10M3072- 1:04:30

169 Miquel Martí Gual 1974 Ses Sargantanes155 1:04:46 5:11M3073- 1:04:35

164 Pau  Perelló Pons 1972  156 1:04:47 5:11M4061- 1:04:34

5 Antònia Morey  Cañellas 1970 Club Atletisme Artà157 1:04:58 5:12F F401- 1:04:45

27 Narcis Rossello Serra 1964  158 1:05:09 5:13M4062- 1:05:07

198 Sebastià Gomila Alos 1966159 1:05:16 5:13M4063- 1:05:06

56 Jordi Llobera Cladera 1968 C.A.Pollença160 1:05:19 5:14M4064- 1:05:14

68 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.8161 1:05:38 5:15M603- 1:05:35

13 Ignacio Vidal Rossello 1964 Club Esportiu Atletisme Bale162 1:05:39 5:15M4065- 1:05:31

179 Alfred Mestre  1960 C.M. Mallorca Toni Peña163 1:05:48 5:16M5017- 1:05:34

151 Miquel Angel Bennassar  1961 C.M. Mallorca Toni Peña164 1:05:48 5:16M5018- 1:05:34

62 Joan Muntaner Cladera 1978 Ponentus Team165 1:05:55 5:16M3074- 1:05:40

174 Juan Morey Esteva 1979  166 1:06:10 5:18M3075- 1:05:52

152 Esteve Sastre Bauza 1962  167 1:06:13 5:18M5019- 1:05:58

154 Guillem Serra Gelabert 1963 Club Atletisme Artà168 1:06:22 5:19M4066- 1:06:06

16 Tomeu Dalmau Julia 1978 Club Atletisme Artà169 1:06:23 5:19M3076- 1:06:05

18 Magdalena Servera Vives 1980  170 1:06:39 5:20F F305- 1:06:27

189 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta171 1:06:48 5:21M4067- 1:06:35

75 Valentina Escudero Muñoz 1968 Atletisme Inca-Gardenhotels172 1:07:07 5:22F F402- 1:06:54

187 Miguel Angel Paredes Fonseca 1970  173 1:07:18 5:23M4068- 1:07:11

138 Toni Cladera Miquel 1963 C.A. Manacor174 1:07:26 5:24M4069- 1:07:17

200 Joan Cifre Palou 1998175 1:07:39Pollença 5:25M041- 1:07:33

44 Miquel Cifre Cladera 1964 C.A. Pollença176 1:07:39 5:25M4070- 1:07:34

199 Rafael Gisbert Casasempere 1964177 1:07:54 5:26M4071- 1:07:50

163 Pere Bosch Zaragoza 1971  178 1:07:55 5:26M4072- 1:07:39

6 Angels Flaquer Pomar 1973 C Camina Caminaras179 1:08:07 5:27F F306- 1:07:54

2 Juan Matamalas Palmer 1956 C.A. Manacor180 1:08:11 5:27M5020- 1:08:03
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77 Jaume Cabrer Silva 1978 Club Atletisme Artà181 1:08:33 5:29M3077- 1:08:15

117 Marta Gili Lorenzo 1986 Aigua Esport Artà182 1:08:33 5:29F F307- 1:08:21

262 Miguel Moragues Riera 1967183 1:08:39 5:30M4073- 1:08:27

86 Jaume Alzamora Riera 1971 Club Ciclista Artanenc184 1:08:44 5:30M4074- 1:08:29

121 Toni Cañellas Bestard 1961 Altura-Sports Lloseta185 1:08:47 5:30M5021- 1:08:37

175 Dina Nedeltcheva Tahtadjieva 1983  186 1:08:48 5:30F F308- 1:08:43

83 Santiago Lillo Burgoa 1984 A Ver Si Llego187 1:09:18 5:33M3078- 1:09:11

180 Gabriel Guerra Miró 1970 Biel Pintor188 1:09:24 5:33M4075- 1:09:14

173 Antoni Colomer Llobera 1979 Obrint Pas189 1:09:38 5:34M3079- 1:09:22

168 Miquel Garau Genovart 1974  190 1:09:39 5:34M3080- 1:09:23

270 Oscar Antonio Merino Mairal 1975191 1:09:50 5:35M3081- 1:09:43

171 Virginia Lorenzo Barron 1975  192 1:10:03 5:36F F309- 1:09:50

170 Maria Elena Gomila Lopez 1975  193 1:10:03 5:36F F3010- 1:09:50

50 Pere Caldentey Colom 1964  194 1:10:07 5:37M4076- 1:09:57

102 Llucià Mestre I Payeras 1952 Club Atletisme Artà195 1:11:04 5:41M604- 1:10:53

253 Ramon Duran Febrer 1967196 1:11:13 5:42M4077- 1:11:03

49 Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs197 1:11:14 5:42F F3011- 1:11:06

40 Lluisa Forteza Hidalgo 1973 Club Atletisme Artà198 1:11:35 5:44F F3012- 1:11:22

98 Mª Antonia Genovard Ginard 1979 Club Atletisme Artà199 1:11:35 5:44F F3013- 1:11:23

7 Sergio García Bañobre 1978  200 1:12:33 5:48M3082- 1:12:23

65 Antonio Caballero Mateu 1970  201 1:13:15 5:52M4078- 1:13:09

58 Guillem Riera Palou 1970  202 1:14:02 5:55M4079- 1:13:53

125 Miquel S. Tur Capo 1958  203 1:14:07 5:56M5022- 1:13:52

194 Maribel Vaquer Martinez 1976204 1:14:43 5:59F F3014- 1:14:19

193 Andreu Tous LLiteras 1974205 1:14:43 5:59M3083- 1:14:20

97 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team206 1:15:20 6:02M3084- 1:14:55

43 Santiago Buceta López 1964 Club Esportiu Atletisme Bale207 1:16:34 6:08M4080- 1:16:19

190 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta208 1:18:03 6:15F F3015- 1:17:49

165 Margalida Cantó Espot 1973  209 1:18:03 6:15F F3016- 1:17:50

196 Christina Sutton 1977210 1:19:12 6:20F F3017- 1:18:57

240 Lorenzo Tur Gil 1972211 1:19:40 6:22M4081- 1:19:37

227 Ewan Hobbs 1996 Capdepera En Joc212 1:22:35 6:36m3085- 1:22:24

145 Antonio Santamaria Fernández 1943 C.M. Mallorca Toni Peña213 1:26:57 6:57M605- 1:26:46

271 Jaume Servera Quetglas 1952214 1:31:37 7:20M606- 1:31:18

Retirat
128 Antonio Mercadal Vargas 1970 Club Ciclista Els Tortugues Ret.

177 Sury Saray Viñas Rivero 1988 ArtaF Ret.

106 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Malalts de Turmell Ret.

105 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Sa Riba Club Triatló Ret.
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XXI Cursa Popular Fira d'Artà
Cursa Popular

sábado, 15 de septiembre de 2012

Club Atletisme Arta

17:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

114 Mavi Garcia Cañellas 1984 C.A. Montuïri 91.81 0:51:15 0:51:124:06F301- -

103 Bàrbara Capó Crespi 1978 CAMI - GardenHotels.com2 0:58:25 0:58:204:40F302- -

126 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Club Atletisme Artà3 1:01:49 1:01:364:57F303- -

74 Ramona Lorenzo Barron 1975 Club Atletisme Artà4 1:03:16 1:03:035:04F304- -

18 Magdalena Servera Vives 1980  5 1:06:39 1:06:275:20F305- -

6 Angels Flaquer Pomar 1973 C Camina Caminaras6 1:08:07 1:07:545:27F306- -

117 Marta Gili Lorenzo 1986 Aigua Esport Artà7 1:08:33 1:08:215:29F307- -

175 Dina Nedeltcheva Tahtadjieva 1983  8 1:08:48 1:08:435:30F308- -

171 Virginia Lorenzo Barron 1975  9 1:10:03 1:09:505:36F309- -

170 Maria Elena Gomila Lopez 1975  10 1:10:03 1:09:505:36F3010- -

49 Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs11 1:11:14 1:11:065:42F3011- -

40 Lluisa Forteza Hidalgo 1973 Club Atletisme Artà12 1:11:35 1:11:225:44F3012- -

98 Mª Antonia Genovard Ginard 1979 Club Atletisme Artà13 1:11:35 1:11:235:44F3013- -

194 Maribel Vaquer Martinez 197614 1:14:43 1:14:195:59F3014- -

190 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta15 1:18:03 1:17:496:15F3015- -

165 Margalida Cantó Espot 1973  16 1:18:03 1:17:506:15F3016- -

196 Christina Sutton 197717 1:19:12 1:18:576:20F3017- -

177 Sury Saray Viñas Rivero 1988 Arta Ret.-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

5 Antònia Morey  Cañellas 1970 Club Atletisme Artà1 1:04:58 1:04:455:12F401- -

75 Valentina Escudero Muñoz 1968 Atletisme Inca-Gardenhotels2 1:07:07 1:06:545:22F402- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

200 Joan Cifre Palou 19981 1:07:39Pollença 1:07:335:25M041- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

197 Antonio Roldan Mercadal 19841 0:42:17 0:42:173:23M301- -

167 Miquel Capo Soler 1974 CAMI - GardenHotels.com2 0:42:17 0:42:173:23M302- -

120 Joan Puigserver Barceló 1978 C.A. Montuïri 91.83 0:44:33 0:44:323:34M303- -

116 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-CorreCaminos4 0:45:47 0:45:463:40M304- -

78 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides5 0:46:15 0:46:143:42M305- -

131 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor Bicis-San6 0:46:20 0:46:163:42M306- -

256 Miquel Obrador Oliver 19777 0:46:21 0:46:193:42M307- -

178 Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell8 0:46:24 0:46:233:43M308- -

15 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.89 0:46:55 0:46:553:45M309- -

148 Carlos Outon Besada 1975 Independiente10 0:47:30 0:47:283:48M3010- -

30 Juanjo Alabern Martinolich 1975 C.A. Montuïri 91.811 0:48:36 0:48:353:53M3011- -

185 Fernando Sancho Tomàs 1977 Xtrem S'Escapada12 0:49:50 0:49:463:59M3012- -

71 Mario Hennemann  1978 Atletisme Inca-Gardenhotels13 0:49:57 0:49:544:00M3013- -

99 Toni Tauler Llull 1974 C.Triman-Bicicletes Caldent14 0:50:11 0:50:094:01M3014- -

23 Macia Torrens Vadell 1986 Secció Muntanya Alcudia S15 0:50:23 0:50:214:02M3015- -

85 Andres Cobacho Carrasco 1992 C.A. Manacor16 0:50:54 0:50:534:04M3016- -

70 Mateu Nicolau Cifre 1976 Club Atletisme Artà17 0:51:00 0:50:584:05M3017- -

150 Cesar Amador Cano Vaquer 1980 C.C. Artanenc18 0:51:23 0:51:214:07M3018- -

66 Jaime Nuñez Rodriguez 1973 Corre-Caminos Trail 19 0:51:23 0:51:204:07M3019- -

52 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 20 0:51:49 0:51:404:09M3020- -

12 Marc Rigo Cabrer 1978  21 0:51:52 0:51:434:09M3021- -

35 Miquel Gomila Gutierrez 1983 Arta22 0:51:58 0:51:544:09M3022- -

251 Miquel Alzamora Riera 1974 Club Ciclista Artanenc23 0:52:02 0:51:594:10M3023- -

94 Biel Martinez  1980 Esgramar2-Promon24 0:52:22 0:52:174:11M3024- -

55 Sebatià Massanet Llull 1975 Platges Cala Millor-Bicis San25 0:53:07 0:53:034:15M3025- -

266 Pere Ginard Llabrés 198026 0:53:18 0:53:104:16M3026- -

183 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla27 0:53:56 0:53:524:19M3027- -

111 Juanma Barragan Hernandez 1982 C.C. Artanenc28 0:53:56 0:53:534:19M3028- -

93 Bernat Mulet Escales 1984 Matao Solitario29 0:54:26 0:54:204:21M3029- -

89 Bartolomé Moll Octubre 1977  30 0:54:36 0:54:244:22M3030- -

51 Gaspar Mesquida Galmés 1979 Malalts de Turmell31 0:54:39 0:54:324:22M3031- -

42 Llorenç Vallori Vallespir 1977 Penya Blaugrana Alcudia32 0:54:41 0:54:374:22M3032- -

181 Maximo Rodriguez Duque 1978  33 0:54:54 0:54:524:24M3033- -

11 Carlos Llompart Cabello 1985 Club Atletisme Artà34 0:55:02 0:54:484:24M3034- -

96 Lluis Albert Melis Quetglas 1976 Esgramar - Promon35 0:55:06 0:55:014:24M3035- -

118 Tomeu López Ferrer 1979 Club Atletisme Artà36 0:55:26 0:55:174:26M3036- -

90 Maurice Fernandez Larsch 1980 Esgramar2-Promon37 0:55:45 0:55:384:28M3037- -

47 Manolo Aguilar Berrocal 1975 Club Atletisme Sa Pobla38 0:55:51 0:55:474:28M3038- -

101 Tolo Timoner Font 1974 A.A. Poblera39 0:55:52 0:55:474:28M3039- -
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137 Miquel Vives Mir 1979 C.A.Pollença40 0:56:21 0:56:164:30M3040- -

92 Juan Antonio Jimenez Ruiz 1973 Fish Fried Running Team41 0:56:49 0:56:434:33M3041- -

26 Raul Hernandez  1981 Esgramar2-Promon42 0:56:49 0:56:444:33M3042- -

10 Carles Estrany Vives 1977 Ses Paparres43 0:56:53 0:56:474:33M3043- -

17 Joan Nicolau Bonnin 1975 Club Ciclista Artanenc44 0:57:02 0:56:514:34M3044- -

88 Dani Gomariz Sanchez 1982 Malalts de Turmell45 0:57:12 0:57:054:35M3045- -

184 Xisco Santandreu Garcias 1974 Altura-Sports Lloseta46 0:57:18 0:57:094:35M3046- -

24 Javi Varon Riera 1981 Platges Cala Millor-Bicis San47 0:57:24 0:57:164:36M3047- -

37 Jose Luis Baudil Gual 1973 Platges Cala Millor-Bicis San48 0:57:25 0:57:174:36M3048- -

61 Sebastia Pocovi Mas 1977 Malalts de Turmell49 0:57:41 0:57:274:37M3049- -

72 Juan Miguel Vives Beltrán 1974 Amics Lloseta50 0:58:08 0:58:004:39M3050- -

64 Miquel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta51 0:58:24 0:58:164:40M3051- -

133 Jaume Bassa Puigros 1973 Ses Paparres52 0:58:30 0:58:244:41M3052- -

57 Miquel Torrens Valles 1977  53 0:58:46 0:58:434:42M3053- -

34 Joan Manel Barceló Garcia 1979 Ses Sargantanes54 0:58:52 0:58:484:43M3054- -

8 Andreu Mas Stela 1979 Ses Sargantanes55 0:58:52 0:58:484:43M3055- -

176 Bernat Danus Nicolau 1984  56 0:58:59 0:58:434:43M3056- -

107 Jaume Provensal Piña 1978 Bar Ca'N Toni57 0:59:45 0:59:454:47M3057- -

195 Zoltan Komlosi 198058 1:00:04PALMA 0:59:534:48M3058- -

60 Climent Alzamora Riera 1977 C.C. Artanenc59 1:00:06 0:59:504:48M3059- -

21 Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Bale60 1:00:07 1:00:014:49M3060- -

172 Bernat Roig Roig 1976 Ses Sargantanes61 1:00:08 1:00:034:49M3061- -

20 Antonio Alzamora Artigues 1975 C.C. Artanenc62 1:00:34 1:00:174:51M3062- -

192 Miquel Ginard Palou 198263 1:00:34 1:00:174:51M3063- -

260 Luis Garcia Bauza 198464 1:00:35 1:00:284:51M3064- -

67 Bernat Morey Mesquida 1974 Es Cervesers65 1:00:39 1:00:284:51M3065- -

9 Gabriel Puigros Mayol 1983  66 1:00:42 1:00:314:51M3066- -

255 Mateu Nicolau Carrió 199167 1:01:47 1:01:344:57M3067- -

91 David Duran Riera 1983  68 1:01:50 1:01:324:57M3068- -

123 Juan Santandreu Vives 1973 Ses Paparres69 1:02:36 1:02:285:00M3069- -

166 Josef Garrido Mas 1973 Club Gymnápolis de Sóller70 1:02:39 1:02:285:01M3070- -

140 Jose Carlos Jurado Delgado 1978 Club Atletisme Artà71 1:03:05 1:02:515:03M3071- -

259 Manuel Polo Mas 1972 Corredoresdellucmayor72 1:04:32 1:04:305:10M3072- -

169 Miquel Martí Gual 1974 Ses Sargantanes73 1:04:46 1:04:355:11M3073- -

62 Joan Muntaner Cladera 1978 Ponentus Team74 1:05:55 1:05:405:16M3074- -

174 Juan Morey Esteva 1979  75 1:06:10 1:05:525:18M3075- -

16 Tomeu Dalmau Julia 1978 Club Atletisme Artà76 1:06:23 1:06:055:19M3076- -

77 Jaume Cabrer Silva 1978 Club Atletisme Artà77 1:08:33 1:08:155:29M3077- -

83 Santiago Lillo Burgoa 1984 A Ver Si Llego78 1:09:18 1:09:115:33M3078- -

173 Antoni Colomer Llobera 1979 Obrint Pas79 1:09:38 1:09:225:34M3079- -

168 Miquel Garau Genovart 1974  80 1:09:39 1:09:235:34M3080- -

270 Oscar Antonio Merino Mairal 197581 1:09:50 1:09:435:35M3081- -
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7 Sergio García Bañobre 1978  82 1:12:33 1:12:235:48M3082- -

193 Andreu Tous LLiteras 197483 1:14:43 1:14:205:59M3083- -

97 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team84 1:15:20 1:14:556:02M3084- -

227 Ewan Hobbs 1996 Capdepera En Joc85 1:22:35 1:22:246:36M3085- -

106 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Malalts de Turmell Ret.-

105 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Sa Riba Club Triatló Ret.-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

112 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels1 0:46:35 0:46:343:44M401- -

41 Miquel Fiol Soler 1969 Club Atletisme Sa Pobla2 0:47:11 0:47:093:46M402- -

100 Simó Gayà  1971  3 0:47:20 0:47:183:47M403- -

14 Manuel Pico Bennasar 1969 C.A. Montuïri 91.84 0:47:34 0:47:333:48M404- -

265 Alex Flórez Studer 19715 0:47:42 0:47:403:49M405- -

31 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor6 0:48:00 0:48:003:50M406- -

80 Nofre Nadal Massanet 1968 Malalts de Turmell7 0:49:08 0:49:033:56M407- -

45 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels8 0:49:12 0:49:083:56M408- -

32 Damia Vadell Rocamir 1971 Secció Muntanya Alcudia S9 0:50:55 0:50:524:04M409- -

147 Joan Pere Aguilo Siquier 1967  10 0:52:00 0:51:574:10M4010- -

258 Jaume Gomila Pocovì 1969 Atletisme Inca11 0:52:13 0:52:094:11M4011- -

130 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres12 0:52:27 0:52:214:12M4012- -

161 Jerome Maza  1970  13 0:52:30 0:52:244:12M4013- -

48 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente14 0:53:20 0:53:104:16M4014- -

129 Román Campos Maya 1968 C.A. Montuïri 91.815 0:53:23 0:53:184:16M4015- -

25 Bernat Llorer Soler 1970 Malalts de Turmell16 0:53:25 0:53:174:16M4016- -

46 Jose Jimenez Ruiz 1969  17 0:54:15 0:54:094:20M4017- -

82 Juan Terrassa Sureda 1968 Arta18 0:54:34 0:54:314:22M4018- -

33 Alejandro Alzas Zafra 1972 Atletisme Arta19 0:55:26 0:55:144:26M4019- -

269 Roberto Garcia Sanchez 1971 Els Malalts De Tumell20 0:55:27 0:55:124:26M4020- -

257 Sebastián Albertí Serrano 196621 0:55:33 0:55:194:27M4021- -

113 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla22 0:55:51 0:55:464:28M4022- -

87 Antonio Hinojosa López 1972  23 0:56:42 0:56:284:32M4023- -

22 Joan Caldentey Soler 1968 Malalts de Turmell24 0:56:46 0:56:384:32M4024- -

104 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts de Turmell25 0:57:12 0:56:574:35M4025- -

19 Luis Irago Suárez 1970  26 0:57:34 0:57:254:36M4026- -

159 José Antonio Galdón Vázquez 1969 Independiente27 0:57:56 0:57:484:38M4027- -

139 Pere Cabot Cursach 1970 Club Atletisme Artà28 0:58:55 0:58:424:43M4028- -

4 Toni Serra Gelabert 1965 Club Atletisme Artà29 0:59:06 0:58:534:44M4029- -

142 Joan Llull Vives 1965 Malalts de Turmell30 0:59:09 0:59:034:44M4030- -

84 Nofre Gomila Gomila 1965  31 0:59:19 0:59:134:45M4031- -

226 Juan Canet Vazquez 197032 0:59:51 0:59:374:47M4032- -

76 Antonio Gari Comas 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels33 0:59:59 0:59:544:48M4033- -

186 Daniel Alejandro Amengual 1970 Club Esportiu Atletisme Bale34 1:00:08 0:59:574:49M4034- -

158 Toni Muñoz Navarro 1968  35 1:00:11 1:00:024:49M4035- -

39 Xavier Mora Cuevas 1970 Club Atletisme Artà36 1:00:15 1:00:064:49M4036- -

69 Gaspar Mesquida Estelrich 1971 Malalts de Turmell37 1:00:20 1:00:134:50M4037- -

59 Amalio Arnandis Puig 1970  38 1:00:33 1:00:194:51M4038- -

134 Mateu Santandreu Galmes 1966 Ses Paparres39 1:00:39 1:00:314:51M4039- -
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162 Jaume Ribot Font 1971  40 1:00:42 1:00:314:51M4040- -

263 Toni Estelrich Vadell 196741 1:00:50 1:00:394:52M4041- -

132 Rafel Genovart Mascaro 1971 Ses Paparres Son Carrio42 1:00:57 1:00:504:53M4042- -

81 Pep Amoros Juan 1969 Atletisme Arta43 1:01:17 1:01:044:54M4043- -

252 Mateu Llodra Ramirez 196444 1:01:23 1:01:144:55M4044- -

136 Jaume Cardona Vicens 1969 Circulo Sollerense45 1:01:32 1:01:224:55M4045- -

73 Rafel Payeras Cifre 196746 1:01:32 1:01:234:55M4046- -

157 Antoni Ortega Vazquez 1965 Tocats Dels Boll47 1:01:50 1:01:394:57M4047- -

261 Andres Colomar Lloret 196748 1:02:08 1:01:574:58M4048- -

3 Pere Antoni Femenias Bosch 1964 Malalts de Turmell49 1:02:25 1:02:165:00M4049- -

156 Joan Morey Obrador 1964  50 1:02:32 1:02:155:00M4050- -

155 Bernadi Gelabert Ferrer 1963  51 1:02:32 1:02:165:00M4051- -

264 Jose Miguel Soler Roldan 1971 Es Malalts52 1:03:09 1:02:595:03M4052- -

122 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps53 1:03:11 1:03:095:03M4053- -

124 Jaime Nicolau Barcelo 1970 Sa Milana - Alaro54 1:03:13 1:03:015:03M4054- -

127 Barrie Hobbs  1965  55 1:03:14 1:03:025:04M4055- -

146 Damià Perelló Oliver 1967 Fondistes Llubí56 1:03:51 1:03:435:06M4056- -

160 Carlos Cayuela Rexach 1970  57 1:03:52 1:03:435:07M4057- -

153 Alfonso Quintana Echeverria 1963 S'Entrada Running58 1:04:12 1:03:575:08M4058- -

135 Xavier Ferrando Aparicio 1972  59 1:04:13 1:04:015:08M4059- -

149 Rafel Mascaro Gili 1966  60 1:04:25 1:04:115:09M4060- -

164 Pau  Perelló Pons 1972  61 1:04:47 1:04:345:11M4061- -

27 Narcis Rossello Serra 1964  62 1:05:09 1:05:075:13M4062- -

198 Sebastià Gomila Alos 196663 1:05:16 1:05:065:13M4063- -

56 Jordi Llobera Cladera 1968 C.A.Pollença64 1:05:19 1:05:145:14M4064- -

13 Ignacio Vidal Rossello 1964 Club Esportiu Atletisme Bale65 1:05:39 1:05:315:15M4065- -

154 Guillem Serra Gelabert 1963 Club Atletisme Artà66 1:06:22 1:06:065:19M4066- -

189 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta67 1:06:48 1:06:355:21M4067- -

187 Miguel Angel Paredes Fonseca 1970  68 1:07:18 1:07:115:23M4068- -

138 Toni Cladera Miquel 1963 C.A. Manacor69 1:07:26 1:07:175:24M4069- -

44 Miquel Cifre Cladera 1964 C.A. Pollença70 1:07:39 1:07:345:25M4070- -

199 Rafael Gisbert Casasempere 196471 1:07:54 1:07:505:26M4071- -

163 Pere Bosch Zaragoza 1971  72 1:07:55 1:07:395:26M4072- -

262 Miguel Moragues Riera 196773 1:08:39 1:08:275:30M4073- -

86 Jaume Alzamora Riera 1971 Club Ciclista Artanenc74 1:08:44 1:08:295:30M4074- -

180 Gabriel Guerra Miró 1970 Biel Pintor75 1:09:24 1:09:145:33M4075- -

50 Pere Caldentey Colom 1964  76 1:10:07 1:09:575:37M4076- -

253 Ramon Duran Febrer 196777 1:11:13 1:11:035:42M4077- -

65 Antonio Caballero Mateu 1970  78 1:13:15 1:13:095:52M4078- -

58 Guillem Riera Palou 1970  79 1:14:02 1:13:535:55M4079- -

43 Santiago Buceta López 1964 Club Esportiu Atletisme Bale80 1:16:34 1:16:196:08M4080- -

240 Lorenzo Tur Gil 197281 1:19:40 1:19:376:22M4081- -
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128 Antonio Mercadal Vargas 1970 Club Ciclista Els Tortugues Ret.-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

115 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels1 0:49:57 0:49:554:00M501- -

141 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvià2 0:51:42 0:51:394:08M502- -

143 David Mendez Perez 1959 C.M. Mallorca Toni Peña3 0:51:54 0:51:514:09M503- -

254 Montserrat Galmes Morey 19534 0:53:35 0:53:324:17M504- -

119 Miguel Nadal Buades 1960 C.M. Mallorca Toni Peña5 0:53:42 0:53:384:18M505- -

38 Llorenç Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor6 0:55:20 0:55:134:26M506- -

188 Vicente Campos Ribas 1955 Club Esportiu Atletisme Bale7 0:55:24 0:55:224:26M507- -

53 Pedro Raul Fernandez Chicote 1954 Asociacion Atletas Veterano8 0:55:40 0:55:354:27M508- -

108 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor9 0:57:45 0:57:444:37M509- -

110 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña10 0:58:03 0:57:534:39M5010- -

144 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell11 0:58:14 0:58:114:40M5011- -

63 Andreu Reines Pons 1958 Club Atletisme Artà12 0:59:26 0:59:124:45M5012- -

28 Pere Riera Garau 1960 Club Atletisme Artà13 1:02:39 1:02:275:01M5013- -

225 Jose Antonio Alonso Viciero 195714 1:03:41Arta 1:03:295:06M5014- -

36 Manuel Serrano Molina 1961 Tocats Dels Boll15 1:03:55 1:03:455:07M5015- -

267 Jose Bernat Flaquer 1957 Atletisme Arta16 1:04:25 1:04:135:09M5016- -

179 Alfred Mestre  1960 C.M. Mallorca Toni Peña17 1:05:48 1:05:345:16M5017- -

151 Miquel Angel Bennassar  1961 C.M. Mallorca Toni Peña18 1:05:48 1:05:345:16M5018- -

152 Esteve Sastre Bauza 1962  19 1:06:13 1:05:585:18M5019- -

2 Juan Matamalas Palmer 1956 C.A. Manacor20 1:08:11 1:08:035:27M5020- -

121 Toni Cañellas Bestard 1961 Altura-Sports Lloseta21 1:08:47 1:08:375:30M5021- -

125 Miquel S. Tur Capo 1958  22 1:14:07 1:13:525:56M5022- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

54 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell1 0:53:12 0:53:104:15M601- -

109 Roberto Cledon Pascual 1949 A. Atletas Veteranos De Bal2 1:01:49 1:01:434:57M602- -

68 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.83 1:05:38 1:05:355:15M603- -

102 Llucià Mestre I Payeras 1952 Club Atletisme Artà4 1:11:04 1:10:535:41M604- -

145 Antonio Santamaria Fernández 1943 C.M. Mallorca Toni Peña5 1:26:57 1:26:466:57M605- -

271 Jaume Servera Quetglas 19526 1:31:37 1:31:187:20M606- -
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